納　品　書
  平成　　年　　月　　日
No.：

	品　名
	数　量
	単　価
	金　額

	10
	1,500
	55,000

	小　計
	000,000

	消費税
	9,999

	合　計

	999,999

                      御中

下記の通り納品申し上げます

金 　額（消費税込）　\ 123,456

株式会社　○○○○

東京都○○区○○

TEL：00-0000-0000

FAX：00-0000-0000